
UCHWAŁA NR LV/433/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Trzcinica-I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 14 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/203/2020 Rady Gminy Jasło z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Trzcinica-I, wprowadza się następującą 
zmianę: załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0586537C-27B5-459E-8B17-E025E48FAB4E. Podpisany Strona 1



Granica obszaru objętego planem miejscowym

Legenda
50 0 50 100 150 200 m

1:4000OBRĘB: TRZCINICA

Załącznik do uchwały Nr LV/433/2022

Rady Gminy Jasło

z dnia 23 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0586537C-27B5-459E-8B17-E025E48FAB4E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U z 2022 r., poz. 503) Rada Gminy Jasło podjęła uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Trzcinica-I. W trakcie procedury planistycznej wystąpiono do 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych klasy RIIIb 
o łącznej powierzchni 1,1164 ha. Decyzją z dnia 24 lutego 2022 r. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
nie wyraził zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze. W celu zachowania zgodności 
ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, biorąc pod uwagę pierwotne 
zamierzenia budowlane w tym obszarze, w tym również brak zgody Ministra na poszerzenie dróg publicznych 
do parametrów wymaganych przepisami odrębnymi, niezbędne jest wyłączenie części obszaru planu 
miejscowego z opracowania. Granicę obszaru objętego projektem planu miejscowego po zmniejszeniu 
wynikającym z wyłączenia gruntów klasy III przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0586537C-27B5-459E-8B17-E025E48FAB4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



